
 

Merkez : Halaskargazi Caddesi, Şenkal Apartmanı, No:37, Kat:1, Harbiye-İstanbul 
Tel : 0850 202 39 39 Fax :  0212 232 13 09  Web :  www.goldenbaytour.com /goldenbaytour

r 

HOLLAND AMERICA NOORDAM ile 
GÜNEYDOĞU ASYA & UZAKDOĞU 

Singapur – Koh Samui – Bangkok (1) – Pattaya – Sihanoukville – Phu My / Ho 
Chi Minh City – Nha Trang – Da Nang (1) – Singapur    

SİNGAPUR HAVAYOLLARI ile – 14 GECE 16 GÜN  

“VİZESİZ PROGRAM” 
“SİNGAPUR OTEL KONAKLAMALI” 

21 ARALIK 2024 (YILBAŞI PROGRAMI) 

 

TUR ROTASI
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 

21.12.2024 SİNGAPUR MALEZYA - - 
22.12.2024 SİNGAPUR MALEZYA - 16:00 
23.12.2024 DENİZDE SEYİR - - - 
24.12.2024 KOH SAMUI TAYLAND 08:00 16:00 
25.12.2024 LAEM CHABANG / BANGKOK TAYLAND 08:00 - 
26.12.2024 LAEM CHABANG / BANGKOK TAYLAND - 16:00 
27.12.2024 SIHANOUKVILLE KAMBOÇYA 08:00 21:00 
28.12.2024 DENİZDE SEYİR - - - 
29.12.2024 PHU MY / HO CHI MINH CITY VIETNAM 07:00 19:00 
30.12.2024 NHA TRANG VIETNAM 10:00 18:00 
31.12.2024 DA NANG VIETNAM 13:00 - 
01.01.2025 DA NANG VIETNAM - 16:00 
02.01.2025 DENI ZDE SEYI R - - - 
03.01.2025 DENI ZDE SEYI R - - - 
04.01.2025 SI NGAPUR MALEZYA 07:00 - 
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FİYAT LİSTESİ 

KATEGORİ 21.12.2024 
İÇ STANDART KABİN 2849 EUR 

GÖRÜŞ ENGELLİ DIŞ STANDART KABİN 2999 EUR 

DIŞ STANDART KABİN 3299 EUR 

BALKONLU STANDART KABİN 3799 EUR 

TEK KİŞİ FARKI %60 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN   2399 EUR 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  2149 EUR 

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR)  1290 EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 1290 EUR 
FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR. 

TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Singapur Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Singapur – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.  
 5*HOLLAND AMERICA NOORDAM gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 13 gece 14 gün TAM PANSİYON 

konaklama. 
 1 gece Singapur’da 4* kategorisinde oda + kahvaltı otel konaklaması 
 Tüm Transferler 
 Havalimanı ve Liman vergileri. 
 Otel konaklama şehir vergileri 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 15 kişi olması halinde) 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Gemi Servis ücreti (Günlük kişibaşı 15 EUR. Gemide ödenir) 
 Programda belirtilen tüm kara turları  
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Gerekli vize ücreti. 
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 
 Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(50€) 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /  
119-90 gün %30 

/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 
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TUR PROGRAMI 
 

 

01.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI - SİNGAPUR 
İstanbul Yeni Havalimanı Dış hatlar terminali saat 23.30’da (21 Aralık gecesi) buluşmamızın akabinde check-in işlemlerimizi 
yapıyoruz ve ardından Singapur Havayollarının SQ 6266 sefer sayılı uçak ile saat 01.55’de Singapur’a hareket ediyoruz. 
Singapur’a yerel saat ile saat 17.30’da varışımızın ardından Singapur’da ki otelimize transfer. Otel giriş işlemlerinin ardından 
odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

02.GÜN SİNGAPUR  (GEMİYE BİNİŞ) 
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve Crown Princess gemimizin 
hareket edeceği Singapur limanına transfer. Gemi giriş işlemlerinin ardından kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Dileyen 
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenlenecek olan "Singapur Şehir Turu"na katılabilirler. Bugün ki turumuza ilk 
olarak şehrin bölgesel hatlarını yakından göreceğimiz panoramik şehir turumuz ile başlayacağız.  Gezeceğimiz yerler arasında, 
Botanik Bahçesi, Orkide Bahçesi, Çin Mahallesi, meşhur alışveriş caddesi Orchard Road. (1830’larda üzerinde bulunan orkide 
ağaçlarından adını almış olan bu cadde, Singapur’daki en önemli alışveriş bölgelerindendir.) Dev oteller, farklı mimarileriyle 
çok katlı alışveriş merkezleri, lüks mağazalar, kafe ve restoranlar yan yana sıralanmıştır. Büyük alışveriş merkezlerinin bazıları 
kırmızı, yeşil ve mavi renkli Çin mimari tarzında çatıları, bazıları heykelleri ve bahçe süslemeleriyle göz alıcıdır. Tur sonrası 
gemimize dönüş. Gemimiz saat 16.00’da limandan ayrılacak.. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

03.GÜN DENİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden 
faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

04. GÜN KOH SAMUI 
Gemimiz sabah saat 08.00’de Koh Samui limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman. 
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği "Jungle Safari (Filler Eşliğinde Trekking & Yürüyüş Turu " na 
katılabilirler. Fil üzerinde Samui ormanlarının güzelliklerine doğru fil üzerinde yapacağınız bu gezide bol bol fotoğraf 
çekmenizi, kameranızı unutmamanızı özellikle tavsiye ediyoruz. Samui’nin en yüksek şelalesine doğru yapacağımız bu yürüyüş 
için lütfen rahat ayakkabı giyiniz. Balta girmemiş ormanlarda yürüyüşümüzün ardından kamp yerine geri dönüyoruz. Ve adanın 
en meşhur hayvanları olan maymunları doğal ortamlarında görebileceksiniz. Tur bitiminde gemimize transfer olacağız. 
Gemimiz saat 16.00’da limandan ayrılacak.. Akşam yemeği ve geceleme gemide 

05.GÜN LAEM CHABANG / BANGKOK 
Gemimiz sabah saat 08.00’de Bangkok limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman.  
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği "Bangkok Şehir Turu" na katılabilirler. Bugün panoramik 
Bangkok şehir turunda; 46 metre uzunluğu ve 15 metre yüksekliği ile Uyuyan Buda, Altın Buda, Oturan Buda, Parlamento 
Binası, Demokrasi Meydanı, Kraliyet Caddesi ve Devlet Konukevi (Eski Parlamento) görülecek yerler arasındadır. Öğlen yemeği 
için serbest zamanımızdan sonra Bangkok Kanallar turunu yapacağız. Chao Phraya Nehri ve şehrin içinden geçen irili ufaklı 
diğer birçok kanal sebebiyle Bangkok’a “Doğu’nun Venedik’i” denilmektedir. Doğal manzaralar, timsah şovu ve kanallar 
arasında yapacağımız bu turda Tayland’ın dünyaca ünlü kanllarını görecek ve bol bol fotoğraf çekeceksiniz. Tur bitiminde 
gemimize dönüş. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek “Alcazar Kabare Şov Turu” na katılabilirler. Asyanın 
gelmiş geçmis en meşhur kabere şovlarından biri olan ve birbirinden ilginç sahne ve kostümlerin sürekli değiştiği keyifli bir 
program izlemeye hazır olun. Sahne sonrası sizleri sürprizler bekliyor olacak. Turumuzun ardından gemimize dönüş. Gemimiz 
bu gece limanda demirleyecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

06.GÜN LAEM CHABANG / PATTAYA 
Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği 
"Milyon Yıllık Taş Park,Timsah Çiftliği ve Fil Safari Turu" na katılabilirler. Turumuzda ilk durağımız Milyon Yıllık Taş Park 
olacaktır. Çevresinin tamamı orijinal volkanik taşlar ve dev bonzai ağaçları ile donatılmış bu taş parkı gezdikten sonraki 
durağımız Timsah çiftliği olacaktır.Timsahlar ile yapılacak tehlikeli gösterileri izleyecek, daha sonra içinde birçok hayvanı 
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barından uzakdoğuya has hayvanat bahçesini gezecek ve kaplanlarla hatıra fotoğrafı çektireceğiz. Turumuzun ardından Fillerle 
ilgili kısa bir bilgi aldıktan sonra Fillere binerek, doğal köy ve orman ortamında keyifli bir safari yapacagiz. Tur sonrası gemimize 
dönüş. Gemimiz akşam 16.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

07.GÜN SIHANOUKVILLE 
Gemimiz sabah saat 07.00'de Sihanoukville limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler ve alışveriş için 
serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Sihanoukville Turu (Öğle Yemekli)" na 
katılabilirler. Turumuza ilk olarak balıkçıların günlük aktivitelerini izlemek ve bölgenin en turistik pazarı olan Tumnuk Rolok 
Balıkçı Limanı'na doğru yola çıkacağız. Burada balıkçı limanı ve köyüü harika fotoğraf fırsatları sunuyor. Ardından Kbal Chhay 
Şelalesi'ni keşfetmek için şehir dışına çıkıyoruz. Sıradağlar boyunca farklı kaynaklardan gelen 3-5 metre yükseklikten oluşan bir 
şelale koleksiyonu bulunmaktadır.  Pitoresk bir manzara olmasının yanı sıra, konum aynı zamanda yeşillikler ve sakin doğal 
ortam arasında gününüzü geçirebileceğiniz popüler bir piknik noktasıdır. Bölgede ayrıca serinletici içecekler için bol miktarda 
yiyecek ve içecek standı bulunmaktadır. Daha sonra yerel günlük yaşam tarzına ve kültüre bir göz atabileceğiniz Phsar Leu 
Merkez Pazarı'nı ziyaret etmek için şehre geri dönüyoruz. Meyveler, deniz ürünleri, giyim, mücevher, Khmer yemekleri ve diğer 
çeşitli yerel ürünler gibi pazar bölümlerini keşfedeceğiz. Kamboçya bir Budist ülkesi olduğundan, Khmer kültürünü ve dinini 
keşfetme fırsatımız olacak.. Ormanlarla çevrili Wat Leu da dahil olmak üzere yerel halktan büyük saygı ve inanç kazanan, 
kasabaya, okyanusa ve yakındaki adalara bakan pagodaları ve birçok Buda heykelinin bulunduğu Wat Krom'u ziyaret ediyoruz. 
Sonrasında kırsal kesimdeki günlük hayata daha yakından bakmak için Sihanoukville dışındaki küçük bir köye gideceğiz. Burada 
kırsal kesimdeki insanların nasıl yaşadığını ve çalıştığını ve geleneksel evleri, evde ya da tarlada çalışan insanları görebilirsiniz. 
Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 21.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

08.GÜN DENİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden 
faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

09. GÜN PHU MY / HO CHI MINH CITY 
Gemimiz sabah saat 07.00’de Ho Chi Minh limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman.  
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği "Panoramik Saygon Turu & Cu Chi Tünelleri Turu" na 
katılabilirler. Bugün ki turumuza limandan hareket ederek önce panoramik Saygon şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Savaş 
Müzesi, Opera Binası, Tarihi Posta Binası, Notre-Dame Katedrali ve Ben Thanh Pazarını ziyaret edeceğiz. Öğle vereceğimiz 
serbest zamanın ardından Cu Chi Tünellerine doğru yola çıkıyoruz. Yakın tarihimizin en etkileyici olaylarından, birçok filme 
konu olmuş Vietnam – A.B.D. savaşı sırasında Kuzey Vietnamlı halkın inşa ettiği ve savaş boyunca bir şehir haline gelen 
siperleri, kampları ve tünelleri görüyoruz. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz saat 19.00’da limandan ayrılacak.. Akşam 
yemeği ve geceleme gemide. 

10.GÜN NHA TRANG 
Gemimiz sabah saat 10.00’de Nha Trang limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman. 
Vietnam`ın en güzel kıyılarından biri olan Nha Trang şnorkel ve scuba dalıcıları tarafından en çok tercih edilen yerlerin başında 
gelmektedir. Aslında Nha Trang sahili dünyanın en güzel sahillerinden biri olarak gösterilmektedir. Cai Nehri`nin kıyısına 
yedinci ve sekizinci yüzyıllar arasında Hindular tarafından inşa edilen Po Nagar Cham Towers`ı ziyaret edebilir, dünyanın en 
iyilerinden sayılabilecek deniz mahsulü yemeklerinden tadabilirsiniz. Gemimiz saat 18.00’da limandan ayrılacak.. Akşam 
yemeği ve geceleme gemide. 

11.GÜN DA NANG 
Gemimiz sabah öğlen 13.00’de De Nang limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı ve öğle yemeği sonrası  kişisel aktiviteler için 
serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Hue Yerel Kültür & Şehir Turu" na 
katılabilirler. Limandan aracımız ile hareket ederek Hue Şehrine varacağız ve Thien Mu Pagoda'ya giden bir ejderha teknesine 
binecek nehri boyunca şehrin güzelliklerini izleyeceğiz.  Sonrasın Thien Mu pagodasını ziyaret edeceğiz - Burası aynı zamanda 
Hue kentindeki en eski pogodadır. Daha sonra Vietnam'ın son kraliyet hanedanı olan Nguyen Hanedanlığı'nın evi ve Hue 
İmparatorluk Kalesini göreceğiz. Ardından Hue şehrinin en işlek pazarı olan Dong Ba Pazarında serbest zamanımız olacak. Tur 
sonrası gemimize dönüş. Gemimiz bu gece limanda demirleyecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

12.GÜN DA NANG 
Sabah kahvaltı ve öğle yemeği sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak 
düzenleyeceği "Hue İmparatorluk Şehir Gezisi Turu"na katılabilirler. Bugün ki turumuzda Batı ve Doğu mimarisinin bir karışımı 
olan Khai Dinh Kral Mezarı ve Minh Mang Kral Mezarını ziyaret edeceğiz. Bu iki mezar Kraliyet Mezarları arasında en görkemlisi 
olarak kabul edilir ve doğal çevresiyle uyumlu bir şekilde harmanlanan mimarisiyle ünlüdür. Ardından yerel halkı ve yaşamı 
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keşfetmek için Konik şapka köyü ve tütsü çubuğu köyünü ziyaret edeceğiz. Tur sonrası serbest zaman. Ardından gemimize 
dönüş. Gemimiz akşam 16.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

13.GÜN DENİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden 
faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

14.GÜN DENİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden 
faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

15.GÜN SİNGAPUR – İSTANBUL HAVALİMANI 
Gemimiz sabah saat 07.00’da Singapur limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından gemiden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz. Limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile Singapur Havalimanına transfer. Pasaport ve check-in 
işlemlerinin ardından uçuşumuz için bekleme... Uçağımız gece geç saatte olacağı için dileyen misafirlerimiz dileyen 
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenlenecek olan “Universal Stüdyoları Turu"na katılabilirler. Güney Doğu Asya’nın 
en büyük eğlence merkezlerinden olan Sentosa Adası’ndaki Universal Stüdyolarında, keyifli ve eğlenceli bir gün sizi bekliyor. 
Universal Stüdyolarına girer girmez Hollywood’dan esinlenerek tasarlanmış, Hollywood Bulvarı’na ışınlanmış gibi 
hissedeceksiniz. Hediyelik eşya satan dükkanlar, restoranlar, patlamış mısır satan klasik arabalar, yollarda yürüyen Charlie 
Chaplin, Marilyn Monroe gibi ünlü karakterlerin maskotları ile karsilasacaksiniz. Bilim kurgu filmlerinden hoşlananlar için Sci-
Fi City bölümüne uğrayabilirsiniz. Transformes The Ride, The Ultimate gibi filmlerin 3D gösterilerini izleyebilirsiniz. Ayrıca 
adrenalinden hoşlananlar için roller coaster heyecanı sizi bekliyor. Medeniyeti, tarihi ile gizmeli Tarihi Mısır… Dev Mısır 
heykelleri, sfenksler arasında dolaşıp. The Lost World bölgesinde yer alan Jurassic Park ve canli olarak sergilenen Water World 
filmlerinin oldugu alanda hosca vakit gecirebilirsiniz. Far Far Away Shreek filmindeki Prenses Fiona & Shrek macerasına 
katılabilir,  Madagascar bölümünde ormanda yolculuk yapabilirsiniz. Turumuz sabah erken başlayıp, saat 15:00’a kadar devam 
etmektedir. Tur sonrası alışveriş için serbest zaman ve havalimanına dönüş. Pasaport işlemlerinin ardından Singapur Hava 
Yollarının SQ 6267 sefer sayılı uçuşu ile 23.35’te İstanbul’a hareket. Geceleme uçakta. 

16.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI 

Yerel saat ile sabah 06.50’da İstanbul Havalimanına varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki turumuzda görüşmek dileğiyle… 

 

 

http://www.goldenbaytour.com/
http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour

